Cuenta Contable

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo Y Equivalentes

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes

Derechos A Recibir Bienes O Servicios

Municipio de Taxco de Alarcon Guerrero 2015 -

2018

Estado de Cambios en la Situaciéon Financiera

del 01 de Enero al 30 de Junio de 2016

Activo

Descuentos A Las Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

Transferencias Econémicas Entre Cuentas Bancarias Correspondientes Al Mismo Fondo, Programa O Subsidio

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Procesos

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas Por Pagar A Corto Plazo

Porcién A Corto Plazo De La Deuda Publica A Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Hacienda Publica/Patrimonio

Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Patrimonio Generado

Resultados De Ejercicios Anteriores

Exceso O iciencia A izacion De La t

Publica/Patrimonio

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Origen

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son correctas y son responsabilidad del emisor.
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Aplicacion
64,796,615.66
50,340,003.60
40,640,098.98

3,800,531.56

2,992,584.87

2,915,594.16
-8,805.97

14,456,612.06

12,047,414.30

2,393,394.96

15,802.80
15,846,673.60
15,846,673.60
13,846,673.60
2,000,000.00
0.00
7,285,395.76
1,503,910.00
1,503,910.00
5,781,485.76
5,781,485.76
0.00



